
På dagarna en klädbutik - på kvällarna en modesalong. I veckan kör Antoinette i Lindesberg sitt årliga
modemaraton. Foto: Antoinette
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Sedan i måndags har modedagarna pågått i den lokala klädbutiken
Antoinette, en hösttradition som är fortsatt stark och lockar en nyfiken och
köpsugen publik, berättar butiksägaren Jeanette Andersson. - Både i måndags
och i tisdags var det fullsatt med totalt 84 personer och inför kvällens sista
visning finns det bara ett fåtal platser kvar, ler Jeanette.

Sedan många år har Antoinette arrangerat modevisningar i både Lindesberg och i Frövi.
Förr höll man visningarna i stora lokaler, som i Folkets Hus Lindesberg, med plats för en
större publik. Dock har man på senare år funnit ett mer uppskattat koncept, som man
fortsatt hålla fast vid – att hålla till i den egna butiken och köra flera visningskvällar
kontra en enda kväll.



– Det har varit mer uppskattat eftersom man kommer så mycket närmare modellen nu.
Man sitter ju i samma höjd och kan t.o.m. sträcka ut en hand för att känna på plagget
och samtala med modellen, förklarar Jeanette Andersson.

Några ögonblick från modevisningen tidigare i veckan. Foto: Antoinette

Totalt fyra modeller hinner visa omkring 100 plagg under de två timmar som
modevisningen hålles i butiken. Efteråt är det inte ovanligt att kunder stannar kvar och
shoppar loss också.
– Det är ganska många som gör det faktiskt. Och det är just kläder som visats som
också säljs, för kunderna säger att det är så mycket lättare att se plagget på en modell
än när det bara hänger på en galge, berättar Jeanette.

Att den årliga modevisningen är uppskattad och efterlängtad har Jeanette fått
bekräftelse på direkt från hennes kunder.
– Redan i slutet av sommaren började kunder att frågade när våra modevisningar skulle
hållas i år. Det är jättekul, säger hon.

Modedagarna började i måndags och avslutas på onsdagskvällen. De två första
visningarna har inneburit lapp på luckan och på onsdagsförmiddagen kunde Jeanette
glatt konstatera att man nästan har fullbokat den sista modevisningen också.
– Både i måndags och i tisdags var det fullsatt med totalt 84 personer och inför kvällens
sista visning finns det bara ett fåtal platser kvar. Just nu är det 37 platser bokade, så
några till får vi allt plats med, ler Jeanette Andersson.
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